
開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 令和４年度　八尾工場樹木維持管理業務委託（その２） 

契約管理番号 2022329 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/01/12 10:01:00 

予定価格(税抜) 5,766,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 3,805,000円  

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-14植物管理-03樹木管理」で登録されているこ
と 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

有限会社東部緑化  3,831,000  落札  

大家緑化株式会社  3,091,000  無効  

株式会社ヤスクニ緑地  3,149,000  無効  

ヒノデグリーン株式会社  3,300,000  無効  

ナニワグリーン有限会社  3,445,000  無効  

株式会社アバグリーン  3,475,000  無効  

株式会社ティーオークリーンサービス  3,518,000  無効  

ＳＵＲＧＥ株式会社  3,525,000  無効  

株式会社庭や  3,532,000  無効  

株式会社さびえん  3,715,000  無効  

有限会社松竹園  3,731,000  無効  

サトウ造園  3,763,000  無効  

葉山造園土木株式会社  3,779,000  無効  

株式会社東建  3,783,000  無効  

株式会社トラストグリーン  3,792,000  無効  

株式会社前川造園土木  3,831,000  

えびす株式会社  3,832,000  

株式会社七建工業  3,843,000  

グリーンリーフ  3,845,000  

株式会社出口園芸  3,853,000  

株式会社グリーンプラニング  3,861,000  

株式会社誠光園  4,415,000  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

株式会社前川造園
土木  808  771  579  2023/01/11 10:11:05  0 

1  有限会社東部緑化  722  000  722  2023/01/11 11:22:31  1 
合算数 余り

1301  1 



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 令和４年度　舞洲工場樹木維持管理業務委託その２ 

契約管理番号 2022330 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/01/12 10:14:00 

予定価格(税抜) 2,817,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 1,859,000円  

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-14植物管理-03樹木管理」で登録されているこ
と 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

葉山造園土木株式会社  1,868,000  落札  

株式会社さびえん  1,737,000  無効  

ヒノデグリーン株式会社  1,797,000  無効  

株式会社七建工業  1,811,000  無効  

株式会社出口園芸  1,816,000  無効  

有限会社東部緑化  1,821,000  無効  

株式会社東建  1,834,000  無効  

株式会社トラストグリーン  1,836,000  無効  

ナニワグリーン有限会社  1,847,000  無効  

株式会社アバグリーン  1,877,000  

有限会社松竹園  1,877,000  

株式会社グリーンプラニング  1,879,000  

サトウ造園  1,879,000  

グリーンリーフ  1,895,000  

株式会社ヤスクニ緑地  1,901,000  

株式会社前川造園土木  1,907,000  

大家緑化株式会社  1,908,000  

株式会社庭や  2,134,000  

株式会社ティーオークリーンサービス  2,139,000  

ＳＵＲＧＥ株式会社  2,143,000  

株式会社誠光園  2,260,000  

えびす株式会社  辞退  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 令和５年度大阪広域環境施設組合西淀工場で発電した余剰電力の売却（単価契約） 

契約管理番号 2023001 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札 

開札日時 2023/01/23 10:01:00 

予定価格(税抜) 462,059,605円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「13：その他代行-15：電力供給・売買-01：電力供給・売買」で登録されてい
ること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

東京瓦斯株式会社  786,034,102  落札  

ゼロワットパワー株式会社  694,493,547  

株式会社エネット  729,043,908  

出光グリーンパワー株式会社  772,035,670  

丸紅新電力株式会社  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 令和５年度大阪広域環境施設組合八尾工場で発電した余剰電力の売却（単価契約） 

契約管理番号 2023002 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札 

開札日時 2023/01/23 10:04:00 

予定価格(税抜) 162,485,490円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「13：その他代行-15：電力供給・売買-01：電力供給・売買」で登録されてい
ること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社エネット  312,956,674  落札  

東京瓦斯株式会社  303,839,047  

出光グリーンパワー株式会社  304,793,697  

ゼロワットパワー株式会社  311,240,371  

丸紅新電力株式会社  未受領



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 令和５年度大阪広域環境施設組合舞洲工場で発電した余剰電力の売却（単価契約） 

契約管理番号 2023003 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札 

開札日時 2023/01/23 10:06:00 

予定価格(税抜) 932,957,449円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「13：その他代行-15：電力供給・売買-01：電力供給・売買」で登録されてい
ること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社エネット  1,465,264,191  落札  

出光グリーンパワー株式会社  1,349,388,159  

ゼロワットパワー株式会社  1,357,558,433  

東京瓦斯株式会社  1,412,245,619  

丸紅新電力株式会社  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 令和５年度大阪広域環境施設組合平野工場で発電した余剰電力の売却（単価契約） 

契約管理番号 2023004 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札 

開札日時 2023/01/23 10:09:00 

予定価格(税抜) 565,759,881円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「13：その他代行-15：電力供給・売買-01：電力供給・売買」で登録されてい
ること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

ゼロワットパワー株式会社  918,277,249  落札  

出光グリーンパワー株式会社  792,792,975  

東京瓦斯株式会社  893,009,756  

株式会社エネット  918,044,266  

丸紅新電力株式会社  未受領



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 令和５年度大阪広域環境施設組合東淀工場で発電した余剰電力の売却（単価契約） 

契約管理番号 2023005 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札 

開札日時 2023/01/23 10:12:00 

予定価格(税抜) 239,674,568円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「13：その他代行-15：電力供給・売買-01：電力供給・売買」で登録されてい
ること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

東京瓦斯株式会社  401,040,506  落札  

日立造船株式会社  310,384,601  

出光グリーンパワー株式会社  340,497,898  

ゼロワットパワー株式会社  358,314,989  

株式会社エネット  377,128,140  

丸紅新電力株式会社  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 令和５年度大阪広域環境施設組合住之江工場で発電した余剰電力の売却（単価契約） 

契約管理番号 2023006 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札 

開札日時 2023/01/23 10:15:00 

予定価格(税抜) 228,465,957円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 住之江工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「13：その他代行-15：電力供給・売買-01：電力供給・売買」で登録されてい
ること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社エネット  379,113,585  落札  

日立造船株式会社  312,848,973  

出光グリーンパワー株式会社  329,035,822  

ゼロワットパワー株式会社  360,839,349  

東京瓦斯株式会社  363,911,842  

株式会社タクマエナジー  364,995,357  

丸紅新電力株式会社  未受領



開札結果 取止め・不調

年度 2022年度 

件名 鶴見工場ほか５か所で使用する都市ガス供給（長期継続） 

契約管理番号 2023053 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/01/27 10:02:00 

予定価格(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場ほか５か所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「13：その他代行-26：その他-01：その他」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考 応札業者なしのため、本入札は不調とさせて頂きます。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 



開札結果 取止め・不調

年度 2022年度 

件名 令和５年度大阪広域環境施設組合西淀工場で使用する電気の調達（単価契約） 

契約管理番号 2023048 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/01/30 10:02:00 

予定価格(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「13：その他代行-15：電力供給・売買-01：電力供給・売買」で登録されてい
ること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考 応札業者なしのため、本入札は不調とさせて頂きます。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 



開札結果 取止め・不調

年度 2022年度 

件名 令和５年度大阪広域環境施設組合八尾工場で使用する電気の調達（単価契約） 

契約管理番号 2023049 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/01/30 10:05:00 

予定価格(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「13：その他代行-15：電力供給・売買-01：電力供給・売買」で登録されてい
ること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考 応札業者なしのため、本入札は不調とさせて頂きます。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 



開札結果 取止め・不調

年度 2022年度 

件名 令和５年度大阪広域環境施設組合舞洲工場で使用する電気の調達（単価契約） 

契約管理番号 2023050 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/01/30 10:07:00 

予定価格(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「13：その他代行-15：電力供給・売買-01：電力供給・売買」で登録されてい
ること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考 応札業者なしのため、本入札は不調とさせて頂きます。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額



開札結果 取止め・不調

年度 2022年度 

件名 令和５年度大阪広域環境施設組合平野工場で使用する電気の調達（単価契約） 

契約管理番号 2023051 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/01/30 10:10:00 

予定価格(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「13：その他代行-15：電力供給・売買-01：電力供給・売買」で登録されてい
ること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考 応札業者なしのため、本入札は不調とさせて頂きます。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 



開札結果 取止め・不調

年度 2022年度 

件名 令和5年度大阪広域環境施設組合東淀工場で使用する電気の調達（単価契約） 

契約管理番号 2023052 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/01/30 10:12:00 

予定価格(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「13：その他代行-15：電力供給・売買-01：電力供給・売買」で登録されてい
ること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考 応札業者なしのため、本入札は不調とさせて頂きます。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 


	05.01.12①
	05.01.12②
	05.01.23 ①
	05.01.23 ②
	05.01.23 ③
	05.01.23 ④
	05.01.23 ⑤
	05.01.23 ⑥
	05.01.27
	05.01.30 ①
	05.01.30 ②
	05.01.30 ③
	05.01.30 ④
	05.01.30 ⑤

